
[Hamronl 0 
619467 

RESERVDELSLISTA 
■■ 

GARAGETALT 



RESERVDELAR 

Till den här produkten kan du beställa reservdelar! Du hittar reservdelarna i listan och spräng­

skissen och kontaktar sedan oss för att beställa. Vissa reservdelar/tillbehör som tex. skruvar och 

muttrar är standarddelar och kan finnas i ordinarie sortiment. 

Så beställer du en reservdel 

1. Hitta delen du vill beställa i reservdelslistan/sprängskissen.

2. Notera ner reservdelsnumret, detta uppger du vid beställning.

(numret börjar på RO-, till exempel R023603).

3. Beställ din reservdel genom att besöka kundtjänsten i ditt varuhus

eller kontakta Jula kundservice.

4. Vi skickar reservdelen för uthämtning i ditt Julavaruhus (ej hemleverans).

s. Du betalar reservdelen i varuhuset.

Bra att veta: 

• Leveransen tar ca 3-5 arbetsdagar.

• Vi hör av oss via SMS när den finns att hämta ut.

Så kontaktar du oss 

Hitta ditt närmsta Julavaruhus: https://www.jula.se/vara-varuhus/ 

Så kontaktar du Jula Kundservice: https://www.jula.se/kundservice/ 

WWW.JULA.COM 

© JULA AB2022-06-07 

JULAAB 

BOX 363, 532 24 SKARA, SWEDEN 

https://www.jula.se/vara-varuhus/
https://www.jula.se/kundservice/
https://www.jula.se/vara-varuhus/
https://www.jula.se/kundservice/


3 



2023-09-22

RESERVDELAR GARAGETÄLT 619467 

Nr R.art. Bild R.art. Benämning SV

1 R010184 ÖVRE RÖRBÅGE NO 1 T.619467 

2 R010185 SIDOBÅGE NO 2 T.619467 

3 R010186 HÖRNSTÖTTA NO 3 T.619467 

4 R010187 ÖVRE STÖTTA HÖRN NO 4 T.619467 

5 R010188 NEDRE STÖTTA HÖRN NOS T.619467 

6 R010189 HÖRNFOTSTYCKE NO 6 T.619467 

7 R010190 STAG NO 7 T. 619467 GARAGETÄLT 

8 R010191 STAG M.HANANSLUTN.N08 T.619467 

9 R010192 DIAGONALSTAG NO 9 T.619467 

10 R010193 DIAGONALSTAG NO 10 T.619467 

11 R010194 • FOTPLATTA NO 12 T.619467

12 R010195 IL�� SPÄNN DON T. 619467/619586 

.,...... 

13 R010196 ' SPRINT +SAXPINNE F.FOTPLATTA 
li:. . ] 

14 R010197 

� 

LÅSMUTTER M8 NO 16 T.619467 

15 R010198 CP) BRICKA M8 NO 17 T. 619467 

16 R010199 
--V 

VAGNSBULT NO 18 M8x95 T.619467 

17 R010200 
t1.!Hil!.,;_ _...._ •. .,.:4 

--� VAGNSBULT NO 19 M8x55 T.619467 

L"\.. 

18 R010202 l !IJlftHM"UM�iOld�� 
VAGNSBULT M6x35 NO 20 T.619467 

19 R010203 • LÅSMUTTER M6 NO 21 T.619467

20 R010204 DUK (TAK) NO 22 T.619467 

21 R010207 VÄGG DUK M.DRAGKEDJA NO 23 

22 R010208 BAKRE VÄGG DUK NO 24 T.619467 

4 



Nr R.art.

23 R010209 

24 R010210 

25 R010211 

26 R010212 

27 R010213 

Bild 

o-fr 
-----

2023-09-22

R.art. Benämning sv

SKRUVANKARE T. GARANGETÄLT 

VAJER 30 CM GARAGETÄLT 

VAJERLÅS T. GARAGETÄLT 

REP VITT NO 28 T. 619467 

KOPPLINGSSTYCKE NO 11 T619467 

5 




